Διαμονής και ημερήσια αποζημίωση για ένα αιρετό και 2 υπαλλήλους 

5.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ  41.900,00 € 

Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί, από τον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας 
Κρήτης ειδ. Φορ. 071 ΚΑΕ 9179 (ενάριθμος: 00.01.25.001) έτους 2025, ποσού 
41.900,00 € (σαράντα μία χιλιάδες εννιακόσια ευρώ).»  

8. Την εισήγηση της κας Ζερβού Ευδοξίας, προϊσταμένη Διεύθυνσης Αγροτικής 
Ανάπτυξης ΠΚ 

9. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  
    Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

Α1. Τη συμμετοχή της Περιφέρειας Κρήτης στο «1ο Φεστιβάλ Γαστρονομίας»

[...]

Διαμονής και ημερήσια αποζημίωση για ένα αιρετό και 2 υπαλλήλους 

5.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ  41.900,00 € 

Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί, από τον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας 
Κρήτης ειδ. Φορ. 071 ΚΑΕ 9179 (ενάριθμος: 00.01.25.001) έτους 2025, ποσού 
41.900,00 € (σαράντα μία χιλιάδες εννιακόσια ευρώ),  

σύμφωνα και με όσα αναφέρονται και στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης. 

Στην παρούσα απόφαση ψήφισε ΚΑΤΑ ο Περιφερειακός Σύμβουλος και 
Τακτικό μέλος της Επιτροπής κ. Μανουσάκης Νικόλαος ο οποίος διαφωνεί με τις 
αναφερόμενες δράσεις.